Документация
Стандартные
пневмоцилиндры
DSBC
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64

32 10 6.4 Мб 16 2.6 26
40 12 8.4 М8 16 3.3 28.7
50 16 10.5 М10 21 4.7 35.6
63 16 10.5 М10 21 4.7 35.9
80 20 13 М12 26.5 6.1 45.4
100 20 13 М12 26.5 6.1 49.3
11
о  Новинка
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Технические характеристики
Данные для заказа
Поршень О Ход С демпфированием PPV С демпфированием PPS
[мм] [мм] Номер Тип Номер Тип
для заказа для заказа
32 25 1376422 DSBC-32-25-PPVA-N3 1376467 DSBC-32-25-PPSA-N3
40 1376423 DSBC-32-40-PPVA-N3 1376468 DSBC-32-40-PPSA-N3
50 1376424 DSBC-32-50-PPVA-N3 1376469 DSBC-32-50-PPSA-N3
80 1376425 DSBC-32-80-PPVA-N3 1376470 DSBC-32-80-PPSA-N3
100 1376426 DSBC-32-100-PPVA-N3 1376471 DSBC-32-100-PPSA-N3
125 1376427 DSBC-32-125-PPVA-N3 1376472 DSBC-32-125-PPSA-N3
160 1376428 DSBC-32-160-PPVA-N3 1376473 DSBC-32-160-PPSA-N3
200 1376429 DSBC-32-200-PPVA-N3 1376474 DSBC-32-200-PPSA-N3
250 1376430 DSBC-32-250-PPVA-N3 1376475 DSBC-32-250-PPSA-N3
320 1376431 DSBC-32-320-PPVA-N3 1376476 DSBC-32-320-PPSA-N3
400 1376432 DSBC-32-400-PPVA-N3 1376477 DSBC-32-400-PPSA-N3
500 1376433 DSBC-32-500-PPVA-N3 1376478 DSBC-32-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1463254 DSBC-32-...-PPVA-N3 1463252 DSBC-32-...-PPSA-N3
40 25 1376656 DSBC-40-25-PPVA-N3 1376903 DSBC-40-25-PPSA-N3
40 1376657 DSBC-40-40-PPVA-N3 1376904 DSBC-40-40-PPSA-N3
50 1376658 DSBC-40-50-PPVA-N3 1376905 DSBC-40-50-PPSA-N3
80 1376659 DSBC-40-80-PPVA-N3 1376906 DSBC-40-80-PPSA-N3
100 1376660 DSBC-40-100-PPVA-N3 1376907 DSBC-40-100-PPSA-N3
125 1376661 DSBC-40-125-PPVA-N3 1376908 DSBC-40-125-PPSA-N3
160 1376662 DSBC-40-160-PPVA-N3 1376909 DSBC-40-160-PPSA-N3
200 1376663 DSBC-40-200-PPVA-N3 1376910 DSBC-40-200-PPSA-N3
250 1376664 DSBC-40-250-PPVA-N3 1376911 DSBC-40-250-PPSA-N3
320 1376665 DSBC-40-320-PPVA-N3 1376912 DSBC-40-320-PPSA-N3
400 1376666 DSBC-40-400-PPVA-N3 1376913 DSBC-40-400-PPSA-N3
500 1376667 DSBC-40-500-PPVA-N3 1376914 DSBC-40-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1462834 DSBC-40-...-PPVA-N3 1462835 DSBC-40-...-PPSA-N3
50 25 1366948 DSBC-50-25-PPVA-N3 1376301 DSBC-50-25-PPSA-N3
40 1366949 DSBC-50-40-PPVA-N3 1376304 DSBC-50-40-PPSA-N3
50 1366950 DSBC-50-50-PPVA-N3 1376305 DSBC-50-50-PPSA-N3
80 1366951 DSBC-50-80-PPVA-N3 1376306 DSBC-50-80-PPSA-N3
100 1366952 DSBC-50-100-PPVA-N3 1376307 DSBC-50-100-PPSA-N3
125 1366953 DSBC-50-125-PPVA-N3 1376308 DSBC-50-125-PPSA-N3
160 1366954 DSBC-50-160-PPVA-N3 1376309 DSBC-50-160-PPSA-N3
200 1366955 DSBC-50-200-PPVA-N3 1376310 DSBC-50-200-PPSA-N3
250 1366956 DSBC-50-250-PPVA-N3 1376311 DSBC-50-250-PPSA-N3
320 1366957 DSBC-50-320-PPVA-N3 1376312 DSBC-50-320-PPSA-N3
400 1366958 DSBC-50-400-PPVA-N3 1376313 DSBC-50-400-PPSA-N3
500 1366959 DSBC-50-500-PPVA-N3 1376314 DSBC-50-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1463766 DSBC-50-...-PPVA-N3 1463768 DSBC-50-...-PPSA-N3
" I  " Примечание
Другие варианты с помощью
модульной системы заказа ->14
12
о  Новинка
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Технические характеристики
Данные для заказа
Поршень О Ход С демпфированием PPV С демпфированием PPS
[мм] [мм] Номер Тип Номер Тип
для заказа для заказа
63 25 1383578 DSBC-63-25-PPVA-N3 1383632 DSBC-63-25-PPSA-N3
40 1383579 DSBC-63-40-PPVA-N3 1383633 DSBC-63-40-PPSA-N3
50 1383580 DSBC-63-50-PPVA-N3 1383634 DSBC-63-50-PPSA-N3
80 1383581 DSBC-63-80-PPVA-N3 1383635 DSBC-63-80-PPSA-N3
100 1383582 DSBC-63-100-PPVA-N3 1383636 DSBC-63-100-PPSA-N3
125 1383583 DSBC-63-125-PPVA-N3 1383637 DSBC-63-125-PPSA-N3
160 1383584 DSBC-63-160-PPVA-N3 1383638 DSBC-63-160-PPSA-N3
200 1383585 DSBC-63-200-PPVA-N3 1383639 DSBC-63-200-PPSA-N3
250 1383586 DSBC-63-250-PPVA-N3 1383640 DSBC-63-250-PPSA-N3
320 1383587 DSBC-63-320-PPVA-N3 1383641 DSBC-63-320-PPSA-N3
400 1383588 DSBC-63-400-PPVA-N3 1383642 DSBC-63-400-PPSA-N3
500 1383589 DSBC-63-500-PPVA-N3 1383643 DSBC-63-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1463483 DSBC-63-...-PPVA-N3 1463481 DSBC-63-...-PPSA-N3
80 25 1383333 DSBC-80-25-PPVA-N3 1383366 DSBC-80-25-PPSA-N3
40 1383334 DSBC-80-40-PPVA-N3 1383367 DSBC-80-40-PPSA-N3
50 1383335 DSBC-80-50-PPVA-N3 1383368 DSBC-80-50-PPSA-N3
80 1383336 DSBC-80-80-PPVA-N3 1383369 DSBC-80-80-PPSA-N3
100 1383337 DSBC-80-100-PPVA-N3 1383370 DSBC-80-100-PPSA-N3
125 1383338 DSBC-80-125-PPVA-N3 1383371 DSBC-80-125-PPSA-N3
160 1383339 DSBC-80-160-PPVA-N3 1383372 DSBC-80-160-PPSA-N3
200 1383340 DSBC-80-200-PPVA-N3 1383373 DSBC-80-200-PPSA-N3
250 1383341 DSBC-80-250-PPVA-N3 1383374 DSBC-80-250-PPSA-N3
320 1383342 DSBC-80-320-PPVA-N3 1383375 DSBC-80-320-PPSA-N3
400 1383343 DSBC-80-400-PPVA-N3 1383376 DSBC-80-400-PPSA-N3
500 1383344 DSBC-80-500-PPVA-N3 1383377 DSBC-80-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1463504 DSBC-80-...-PPVA-N3 1463500 DSBC-80-...-PPSA-N3
100 25 1384804 DSBC-100-25-PPVA-N3 1384890 DSBC-100-25-PPSA-N3
40 1384805 DSBC-100-40-PPVA-N3 1384891 DSBC-100-40-PPSA-N3
50 1384806 DSBC-100-50-PPVA-N3 1384892 DSBC-100-50-PPSA-N3
80 1384807 DSBC-100-80-PPVA-N3 1384893 DSBC-100-80-PPSA-N3
100 1384808 DSBC-100-100-PPVA-N3 1384894 DSBC-100-100-PPSA-N3
125 1384809 DSBC-100-125-PPVA-N3 1384895 DSBC-100-125-PPSA-N3
160 1384810 DSBC-100-160-PPVA-N3 1384896 DSBC-100-160-PPSA-N3
200 1384811 DSBC-100-200-PPVA-N3 1384897 DSBC-100-200-PPSA-N3
250 1384812 DSBC-100-250-PPVA-N3 1384898 DSBC-100-250-PPSA-N3
320 1384813 DSBC-100-320-PPVA-N3 1384899 DSBC-100-320-PPSA-N3
400 1384814 DSBC-100-400-PPVA-N3 1384900 DSBC-100-400-PPSA-N3
500 1384815 DSBC-100-500-PPVA-N3 1384901 DSBC-100-500-PPSA-N3
1 ... 2,800 1463598 DSBC-100-...-PPVA-N3 1463558 DSBC-100-...-PPSA-N3
" I  " Примечание
Другие варианты с помощью
модульной системы заказа ->14

АВ
а
АН АО АТ AU SA TR US ХА XS
32 1 32 6.5 4 24 142 32 45 143.1 46
40 10 36 9 4 28 161 36 54 161.9 52.7
50 10 45 9.5 5 32 170 45 64 173.8 62.6
63 10 50 12.5 5 32 185 50 75 189.1 62.9
80 12 63 15 6 41 210 63 93 214.6 80.4
100 14.5 71 17.5 6 41 220 75 110 228.5 84.3
Для О Базовый вариант Высокая антикоррозионная защита
CRC1-' Вес Номер Тип CRC1-' Вес Номер Тип
[мм] [г] для
заказа
[г] для
заказа
32 2 144 174369 HNC-32 4 139 176937 CRHNC-32
40 2 193 174370 HNC-40 4 188 176938 CRHNC-40
50 2 353 174371 HNC-50 4 341 176939 CRHNC-50
63 2 436 174372 HNC-63 4 424 176940 CRHNC-63
80 2 829 174373 HNC-80 4 809 176941 CRHNC-80
100 2 1,009 174374 HNC-100 4 990 176942 CRHNC-100
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
Сопротивление коррозии класс 4 по стандарту Festo 940 070

О
Н13
MF R TF UF W ZF
32 45 7 10 32 64 80 16 129.1
40 54 9 10 36 72 90 18.7 143.9
50 65 9 12 45 90 110 23.6 153.8
63 75 9 12 50 100 120 23.9 169.1
80 93 12 16 63 126 150 29.4 189.6
100 110 14 16 75 150 175 33.3 203.5
Для О Базовый вариант Высокая антикоррозионная защита
CRC1-' Вес Номер Тип CRC1-' Вес Номер Тип
[мм] [г] для
заказа
[г] для
заказа
32 1 221 174376 FNC-32 4 225 161846 CRFNG-32
40 1 291 174377 FNC-40 4 300 161847 CRFNG-40
50 1 536 174378 FNC-50 4 540 161848 CRFNG-50
63 1 679 174379 FNC-63 4 680 161849 CRFNG-63
80 1 1,495 174380 FNC-80 4 1,500 161850 CRFNG-80
100 1 2,041 174381 FNC-100 4 2,100 161851 CRFNG-100
1) Сопротивление коррозии класс 1 по стандарту Festo 940 070
Элементы, обладающие низкой стойкостью к коррозии. Защита при транспортировке и хранении. Поверхности, которые не имеют специальных декоративных требований, например, внутренние, которые
невидимы или закрыты крышками.
Сопротивление коррозии класс 4 по стандарту Festo 940 070

TL ТМ
h 14
US ХН XL
32 71 86 12 16 12 50 50 18 127.1
40 87 105 16 20 16 63 55 18.7 143.9
50 99 117 16 24 16 75 65 23.6 153.8
63 116 136 20 24 20 90 75 23.9 169.1
80 136 156 20 28 20 110 100 31.4 187.6
100 164 189 25 38 25 132 120 30.3 206.5
Для О Базовый вариант Высокая антикоррозионная защита
CRC1-' Вес Номер Тип CRC1-' Вес Номер Тип
[мм] [г] для
заказа
[г] для
заказа
32 2 150 174411 ZNCF-32 4 150 161852 CRZNG-32
40 2 285 174412 ZNCF-40 4 285 161853 CRZNG-40
50 2 473 174413 ZNCF-50 4 473 161854 CRZNG-50
63 2 687 174414 ZNCF-63 4 687 161855 CRZNG-63
80 2 1,296 174415 ZNCF-80 4 1,296 161856 CRZNG-80
100 2 2,254 174416 ZNCF-100 4 2,254 161857 CRZNG-100
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
Сопротивление коррозии класс 4 по стандарту Festo 940 070

D11
FK
О
±0.1
FN FS Н1 НВ
О
Н13
NH ТН
±0.2
UL CRC1) Вес
[г]
Номер
для
заказа
Тип
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 205 161874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 323 161875 CRLNZG-40/50
63,80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 435 161876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24.5 14 28.5 50 75 4 739 161877 CRLNZG-100/125
1) Сопротивление коррозии класс 4 по стандарту Festo 940 070
Элементы, обладающие очень высокой стойкостью к коррозии. Детали, работающие в агрессивной среде, например, в пищевой или химической промышленности. В данных применениях могут
потребоваться специальные тесты на устойчивость к среде.
19

CG
Н14
СР
h 14
ЕК
О
Н9
FL
±0.2
L SR ХС CRC1) Вес
[г]
Номер
для
заказа
Тип
32 14 34 10 22 13 10 141.1 2 90 174383 SNC-32
40 16 40 12 25 16 12 158.9 2 120 174384 SNC-40
50 21 45 16 27 16 12 168.8 2 240 174385 SNC-50
63 21 51 16 32 21 16 189.1 2 320 174386 SNC-63
80 25 65 20 36 22 16 209.6 2 625 174387 SNC-80
100 25 75 20 41 27 20 228.5 2 830 174388 SNC-100
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
20

L MR ив
h 14
ХС
32 26 10 22 13 8.5 45 141.1
40 28 12 25 16 12 52 158.9
50 32 12 27 16 12 60 168.8
63 40 16 32 21 16 70 189.1
80 50 16 36 22 16 90 209.6
100 60 20 41 27 20 110 228.5
Для О Базовый вариант Исполнение R3 -  Высокая антикоррозионная защита
CRC1-' Вес Номер Тип CRC1-' Вес Номер Тип
[мм] [г] для
заказа
[г] для
заказа
32 2 100 174390 SNCB-32 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 2 150 174391 SNCB-40 3 150 176945 SNCB-40-R3
50 2 225 174392 SNCB-50 3 225 176946 SNCB-50-R3
63 2 365 174393 SNCB-63 3 365 176947 SNCB-63-R3
80 2 610 174394 SNCB-80 3 610 176948 SNCB-80-R3
100 2 925 174395 SNCB-100 3 925 176949 SNCB-100-R3
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
Сопротивление коррозии класс 3 по стандарту Festo 940 070

Материал:
Алюминиевая отливка
• 0 . . . . м -
W
ЕР
ЕХ - U
= плюс ход
Размеры и данные для заказа
Для О CN
О
ЕР ЕХ FL LT MS ХС CRC1) Вес Номер
для
заказа
Тип
[мм] Н7 ±0.2 ±0.2 [г]
32 10 10.5 14 22 13 15 141.1 2 85 174397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 158.9 2 125 174398 SNCS-40
50 16 15 21 27 16 20 168.8 2 210 174399 SNCS-50
63 16 15 21 32 21 22 189.1 2 280 174400 SNCS-63
80 20 18 25 36 22 27 209.6 2 540 174401 SNCS-80
100 20 18 25 41 27 29 228.5 2 700 174402 SNCS-100
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
Фланец с проушиной SNCL
Материал:
Алюминиевая отливка
Не содержит меди, PTFE и силикона
+ = плюс ход
Размеры и данные для заказа
Для О
[мм]
CD
О
Н9
EW
h 12
FL
±0.2
L MR ХС CRC1) Вес
[г]
Номер
для
заказа
Тип
32 10 26 22 13 10 141.1 2 75 174404 SNCL-32
40 12 28 25 16 12 158.9 2 100 174405 SNCL-40
50 12 32 27 16 12 168.8 2 160 174406 SNCL-50
63 16 40 32 21 16 189.1 2 250 174407 SNCL-63
80 16 50 36 22 16 209.6 2 405 174408 SNCL-80
100 20 60 41 27 20 228.5 2 655 174409 SNCL-100
1) Сопротивление коррозии класс 2 по стандарту Festo 940 070
Компоненты подвержены умеренному коррозионному воздействию. Элементы с декоративным покрытием открытых поверхностей, которые контактируют с нормальной промышленной средой или
материалами (такими как охлаждающие жидкости или смазки).
22

е9
TL ТМ UW
32 30 71 86 12 12 50 65
40 32 87 105 16 16 63 75
50 34 99 117 16 16 75 95
63 41 116 136 20 20 90 105
80 44 136 156 20 20 110 130
100 48 164 189 25 25 132 145
Для О XG XI XV Макс.
момент затяжки
CRC1) Вес Номер
для
заказа
Тип
[мм] мин. макс. [Нм] [г]
32 69±i А 76±1 А 73±i А 4+1 1 224 163525 ZNCM-32
40 11.1±\А 84.9±i .a 81.2±iА 8+1 1 396 163526 ZNCM-40
50 85.6±i .a 91.8±i .a 88.6±1 А 8+2 1 616 163527 ZNCM-50
63 96.9±i .8 96.1±1.8 96.4±i .8 18+2 1 931 163528 ZNCM-63
80 110.4±1.8 108.6±1.8 109.4±i .8 28+2 1 1,494 163529 ZNCM-80
100 121.3±i .8 115.5±i .8 118.3±1.8 28+2 1 2,095 163530 ZNCM-100
1) Сопротивление коррозии класс 1 по стандарту Festo 940 070
Элементы, обладающие низкой стойкостью к коррозии. Защита при транспортировке и хранении. Поверхности, которые не имеют специальных декоративных требований, например, внутренние, которые
невидимы или закрыты крышками.
23

50
63
100
31768 LQG-32
31769 LQG-40
31770 LQG-50
31771 LQG-63
31772 LQG-80
31773 LQG-100
Данные для заказа -  Монтажные принадлежности, стойкие к коррозии Технические характеристики Интернет: crlng
Описание Для О Номер
для
заказа
Тип
Опорная стойк CRLNG
32 161840 CRLNG-32
40 161841 CRLNG-40
50 161842 CRLNG-50
63 161843 CRLNG-63
80 161844 CRLNG-80
100 161845 CRLNG-100
24
о  Новинка
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Принадлежности

хода, а также соответствующие этим
параметрам защитные гофры
приведены в таблице ниже:
Пример заказа:
Для выбранного пневмоцилиндра
DSBC-32-320-PPV-A-...
Соответствующее удлинение штока (значение Е) согласно таблице: 112 мм
Полный код для заказа такого стандартного пневмоцилиндра:
DSBC-3 2-320-PPV-A-...-112Е
Соответствующий защитный гофр:
DADB-V6-32-S301-350
Пневмоцилиндр Защитный гофр Пневмоцилиндр Защитный гофр
О Ход Размер Номер Тип О Ход Размер Номер Тип
для кода Е заказа для кода Е заказа
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
32 10... 50 29 553271 DADB-V6-32-S10-50 40 10... 50 28 553291 DADB-V6-40-S10-50
51 ... 125 47 553273 DADB-V6-32-S51-125 51 ... 125 43 553293 DADB-V6-40-S51-125
126 .175 61 553275 DADB-V6-32-S126-175 126 .175 56 553295 DADB-V6-40-S126-175
176 . 250 80 553277 DADB-V6-32-S176-250 176 . 250 72 553297 DADB-V6-40-S176-250
251 . 300 96 553279 DADB-V6-32-S251-300 251 . 300 86 553399 DADB-V6-40-S251-300
301 . 350 112 553281 DADB-V6-32-S301-350 301 . 350 100 553301 DADB-V6-40-S301-350
351 . 375 114 553283 DADB-V6-32-S351-375 351 . 375 101 553303 DADB-V6-40-S351-375
376 .425 130 553285 DADB-V6-32-S376-425 376 .425 115 553305 DADB-V6-40-S376-425
426 .475 145 553287 DADB-V6-32-S426-475 426 .475 130 553307 DADB-V6-40-S426-475
476 . 500 147 553289 DADB-V6-32-S476-500 476 . 500 131 553309 DADB-V6-40-S476-500
50 10... 50 28 553311 DADB-V6-50-S10-50 63 10... 50 28 553331 DADB-V6-63-S10-50
51 ... 125 46 553313 DADB-V6-50-S51-125 51 ... 125 46 553333 DADB-V6-63-S51-125
126 .175 56 553315 DADB-V6-50-S126-175 126 .175 56 553335 DADB-V6-63-S126-175
176 . 250 73 553317 DADB-V6-50-S176-250 176 . 250 73 553337 DADB-V6-63-S176-250
251 . 300 86 553319 DADB-V6-50-S251-300 251 . 300 86 553339 DADB-V6-63-S251-300
301 . 350 97 553321 DADB-V6-50-S301-350 301 . 350 97 553341 DADB-V6-63-S301-350
351 . 375 105 553323 DADB-V6-50-S351-375 351 . 375 105 553343 DADB-V6-63-S351-375
376 .425 116 553325 DADB-V6-50-S376-425 376 .425 116 553345 DADB-V6-63-S376-425
426 .475 126 553327 DADB-V6-50-S426-475 426 .475 126 553347 DADB-V6-63-S426-475
476 . 500 134 553329 DADB-V6-50-S476-500 476 . 500 134 553349 DADB-V6-63-S476-500
80 10... 50 25 553351 DADB-V6-80-S10-50 100 10... 50 25 553371 DADB-V6-100-S10-50
51 ... 125 37 553353 DADB-V6-80-S51-125 51 ... 125 37 553373 DADB-V6-100-S51-125
126 .175 49 553355 DADB-V6-80-S126-175 126 .175 49 553375 DADB-V6-100-S126-175
176 . 250 62 553357 DADB-V6-80-S176-250 176 . 250 62 553377 DADB-V6-100-S176-250
251 . 300 74 553359 DADB-V6-80-S251-300 251 . 300 74 553379 DADB-V6-100-S251-300
301 . 350 86 553361 DADB-V6-80-S301-350 301 . 350 86 553381 DADB-V6-100-S301-350
351 . 375 87 553363 DADB-V6-80-S351-375 351 . 375 87 553383 DADB-V6-100-S351-375
376 .425 98 553365 DADB-V6-80-S376-425 376 .425 98 553385 DADB-V6-100-S376-425
426 .475 110 553367 DADB-V6-80-S426-475 426 .475 110 553387 DADB-V6-100-S426-475
476 . 500 111 553369 DADB-V6-80-S476-500 476 . 500 111 553389 DADB-V6-100-S476-500
29
о  Новинка
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Принадлежности

значений.
Размеры и данные для заказа
Для О
[мм]
F1 ZI
+1.8
Макс.
общая длина хода
[мм]
Вес
[г]
Номер
для
заказа
Тип
32 27 119.1 1,000 85 174418 DPNC-32
40 27 133.9 1,000 115 174419 DPNC-40
50 32 141.8 1,000 210 174420 DPNC-50
63 28 157.1 1,000 360 174421 DPNC-63
80 38 173.6 1,000 620 174422 DPNC-80
100 38 187.5 1,000 1,190 174423 DPNC-100
Соединение двух пневмоцилиндров с одинаковым диаметром поршня для получения 3- или 4-позиционного цилиндра.
3- или 4-позиционный цилиндр
состоит из двух соединенных вместе
пневмоцилиндров, штоки которых

= я и ~ 7
30
о  Новинка
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Принадлежности
Данные для заказа - Направляющие для стандартных ходов (только с рециркулирующими шарикоподшипниками)
Технические характеристики ■> Интернет: feng
Ход Номер Тип Ход Номер Тип
[мм]
для
заказа
[мм]
для
заказа
Для О 32 мм Для О 40 мм
10 . . 50 34493 FENG-32-50-KF 10 . . 50 34499 FENG-40-50-KF
10 . . 100 34494 FENG-32-100-KF 10 . . 100 34500 FENG-40-100-KF
10 . . 160 34495 FENG-32-160-KF 10 . . 160 34501 FENG-40-160-KF
10 . . 200 34496 FENG-32-200-KF 10 . . 200 34502 FENG-40-200-KF
10 . . 250 150289 FENG-32-250-KF 10 . . 250 34503 FENG-40-250-KF
10 . . 320 34497 FENG-32-320-KF 10 . . 320 34504 FENG-40-320-KF
10 . .400 150290 FENG-32-400-KF 10 . .400 150291 FENG-40-400-KF
10 . . 500 34498 FENG-32-500-KF 10 . . 500 34505 FENG-40-500-KF
Для О 50 мм Для О 63 мм
10 . . 50 34506 FENG-50-50-KF 10 . . 50 34513 FENG-63-50-KF
10 . . 100 34507 FENG-50-100-KF 10 . . 100 34514 FENG-63-100-KF
10 . . 160 34508 FENG-50-160-KF 10 . . 160 34515 FENG-63-160-KF
10 . . 200 34509 FENG-50-200-KF 10 . . 200 34516 FENG-63-200-KF
10 . . 250 34510 FENG-50-250-KF 10 . . 250 34517 FENG-63-250-KF
10 . . 320 34511 FENG-50-320-KF 10 . . 320 34518 FENG-63-320-KF
10 . .400 150292 FENG-50-400-KF 10 . .400 34519 FENG-63-400-KF
10 . . 500 34512 FENG-50-500-KF 10 . . 500 34520 FENG-63-500-KF
Для О 80 мм Для О 100 мм
10 . . 50 34521 FENG-80-50-KF 10 . . 50 34529 FENG-100-50-KF
10 . . 100 34522 FENG-80-100-KF 10 . . 100 34530 FENG-100-100-KF
10 . . 160 34523 FENG-80-160-KF 10 . . 160 34531 FENG-100-160-KF
10 . . 200 34524 FENG-80-200-KF 10 . . 200 34532 FENG-100-200-KF
10 . . 250 34525 FENG-80-250-KF 10 . . 250 34533 FENG-100-250-KF
10 . . 320 34526 FENG-80-320-KF 10 . . 320 34534 FENG-100-320-KF
10 . .400 34527 FENG-80-400-KF 10 . .400 34535 FENG-100-400-KF
10 . . 500 34528 FENG-80-500-KF 10 . . 500 34536 FENG-100-500-KF
Данные для заказа - Направляющие для произвольного хода Технические характеристики ■> Интернет: feng
Для О Ход Направляющая качения на рециркулирующих Направляющая скольжения
шарикоподшипниках
[мм] [мм] Номер Тип Номер Тип
для для
заказа заказа
32 10 ... 500 34487 FENG-32-...-KF 34481 FENG-32-...
40 10 ... 500 34488 FENG-40-...-KF 34482 FENG-40-...
50 10 ... 500 34489 FENG-50-...-KF 34483 FENG-50-...
63 10 ... 500 34490 FENG-63-...-KF 34484 FENG-63-...
80 10 ... 500 34491 FENG-80-...-KF 34485 FENG-80-...
100 10 ... 500 34492 FENG-100-...-KF 34486 FENG-100-...
31
о  Новинка
Данные для заказа -  Датчики положения для Т-образного паза, магниторезистивные Технические характеристики 4  Интернет: smt
Стандартные пневмоцилиндры DSBC, по ISO 15552
Принадлежности
Тип монтажа Электриче­
ский выход
Электрическое
подключение
Длина
кабеля
[м]
Номер
для
заказа
Тип
Н.Р. контакт
Вставляется в паз сверху, PNP Кабель, 3-х проводный 2.5 543867 SMT-8M-PS-24V-K-2.5-OE
устанавливается заподлицо с корпусом
цилиндра
Штекер М8х1,
3-контактный
0.3 543866 SMT-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
Штекер M l2x1,
3-контактный
0.3 543869 SMT-8M-PS-24V-K-0.3-M12
NPN Кабель, 3-х проводный 2.5 543870 SMT-8M-NS-24V-K-2.5-OE
Штекер М8х1,
3-контактный
0.3 543871 SMT-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
Н.З. контакт
Вставляется в паз сверху,
устанавливается заподлицо с корпусом
цилиндра
PNP Кабель, 3-х проводный 7.5 543873 SMT-8M-PO-24V-K7.5-OE
Данные для заказа -  Датчики положения для Т-образного паза, герконовые Технические характеристики 4  Интернет: sme
Тип монтажа Электриче­
ский выход
Электрическое
подключение
Длина
кабеля
[м]
Номер
для
заказа
Тип
Н.Р. контакт
Вставляется в паз сверху, Дискретный Кабель, 3-х проводный 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2.5-OE
устанавливается заподлицо с корпусом 5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5.0-OE
цилиндра Кабель, 2-х проводный 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2.5-OE
Штекер М8х1,
3-контактный
0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D
Н.З. контакт
Вставляется в паз сверху, устанавлива­
ется заподлицо с корпусом цилиндра
Дискретный Кабель, 3-х проводный 7.5 546799 SME-8M-DO-24V-K-7.5-OE
Данные для заказа -  Соединительные кабели Технические характеристики 4  Интернет: nebu
Электрический разъем слева Электрический разъем справа Длина
кабеля
[м]